TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

 Số: 02/BG-QTKD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 03 năm2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu tìm đơn vị cung cấp dịch vụ tổ chức

TeamBuilding Khoa Quản trị Kinh doanh năm 2025 (Bao gồm: thức ăn, uống và trang

trí tiệc) theo yêu cầu như sau:

STT
Danh mục

hàng dịch vụ
Thời gian

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Tổ chức

TeamBuilding

Khoa Quản trị

Kinh doanh

năm 2025

Thứ 6 ngày

14/03/2025

11g00 – 14g00

Người 100

- Thực đơn gồm: các

món ăn gồm gỏi, gà, cá,

hải sản, rau cơm hay lẩu,

trái cây

- Bao gồm trang trí sảnh,

âm thanh, karaoke, màn

hình, máy chiếu

- Địa điểm: Nhà hàng

Khu vực Thủ Đức gần

Trường Đại học Quốc tế,

có sân, phòng rộng rãi,

không gian thoáng mát

      Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

   - Yêu cầu:

 + Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

 + Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

 + Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động

kinh doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

 + File báo giá Bản giấy có dấu mộc gửi về:

- Người nhận: Phan Vũ Hoàng Yến

- Đơn vị: Khoa Quản trị Kinh doanh - O1.306; Trường Đại học Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 08/03/2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: QTKD.

              LÃNH ĐẠO KHOA QTKD

Hà Minh Trí